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Poliza Fecha Cargo(s) Abono(s) saldo

5.1.3.3.0-3311-0001-5-151-00001 SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA Y RELACIONADOS

MARZO Saldo Inicial: $0.00
E7 1-mar.-24 EDUARDO RODRIGUEZ CONTRATO PREST Factura N° 54627 40,600.00 0.00 40,600.00
E82 21-mar.-24 | EDUARDO RODRIGUEZ CONTRATO PREST Factura N° F0983 46,453.68 0.00 87,053.68

MARZO 87,053.68 0.00 $87,053.68

5.1.3.7.0-3751-0001-5-151-00001 VIATICOS EN EL PAIS

MARZO Saldo Inicial: $10,019.00
E74 21-mar.-24 | CUEVAS CURIEL ERWIN PAGO AL ARQUEOLO  Orden Pago N° 7053 3,600.00 0.00 13,619.00
E75 21-mar.-24 MONTEJANO ESQUIVIAS PAGO DE VIATICOS Orden Pago N° 7052 2,610.00 0.00 16,229.00
E92 22-mar.-24 | CUEVAS CURIEL ERWIN PAGO AL ARQUEOLO  Orden Pago N° 7060 3,000.00 0.00 19,229.00
E93 22-mar.-24 MONTEJANO ESQUIVIAS PAGO DE VIATICOS Orden Pago N° 7061 2,175.00 0.00 21,404.00
E103 26-mar.-24 ELIAZER ESTRADA ORTIZ HOSPEDAJE OPERA Factura N° 352 5,997.60 0.00 27,401.60
E103 26-mar.-24 ELIAZER ESTRADA ORTIZ HOSPEDAJE OPERA Factura N° 351 5,497.80 0.00 32,899.40
E133 27-mar.-24 CARLOS CESAR QUINTERO CONSUMO DE ALI Factura N° BCFD7 423.01 0.00 33,322.41
E134 27-mar.-24 | PREMIUM RESTAURANT CONSUMO DE ALI Factura N° 20536 334.00 0.00 33,656.41
E141 27-mar.-24 | ELIAZER ESTRADA ORTIZ HOSPEDAJE OPERA Factura N° 358 2,499.00 0.00 36,155.41
E126 27-mar.-24 | AVILA LUGO GETSEMANI PAGO DE VIATICOS Orden Pago N° 7162 2,380.00 0.00 38,535.41
E126 27-mar.-24 ESTRADA RODRIGUEZ PAGO DE VIATICOS Orden Pago N° 7163 3,045.00 0.00 41,580.41

MARZO 31,561.41 0.00 $41,580.41




